

## **Elley & Co ApS**

**Danmarksvej 30F  
8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 29 61 93 44**

### **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. februar 2022

---

Lars Elley  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Elley & Co ApS  
Danmarksvej 30F  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 29 61 93 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Lars Elley

### Revisor

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er import og handel med elektroniske komponenter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.296.777, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.096.777.

Udover en betydelig aktivitetsstigning, så er der ikke sket væsentlige ændringer til selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.469.512</b>	<b>3.084.479</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-980.013</u>	<u>-811.166</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>6.489.499</b>	<b>2.273.313</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-2.576</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>6.489.499</b>	<b>2.270.737</b>
Finansielle indtægter		523.733	9.350
Finansielle omkostninger	2	<u>-215.434</u>	<u>-328.576</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.797.798</b>	<b>1.951.511</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-1.501.021</u>	<u>-436.420</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.296.777</u></b>	<b><u>1.515.091</u></b>
Foreslået udbytte		<u>5.296.777</u>	<u>1.515.091</u>
		<b><u>5.296.777</u></b>	<b><u>1.515.091</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>5.125.586</u>	<u>2.347.419</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>5.125.586</u></b>	<b><u>2.347.419</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.597.936	2.673.967
Andre tilgodehavender	4	138.854	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>3.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.736.790</u></b>	<b><u>2.676.967</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.911.803</u></b>	<b><u>2.448.479</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.774.179</u></b>	<b><u>7.472.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.774.179</u></b>	<b><u>7.472.865</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		675.000	675.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.296.777	1.515.091
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.096.777</u></b>	<b><u>2.315.091</u></b>
Banker		55.119	119.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486.849	1.503.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.883.460	1.845.538
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.672	7.672
Selskabsskat		1.498.021	431.420
Anden gæld		1.746.281	1.250.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.677.402</u></b>	<b><u>5.157.774</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.677.402</u></b>	<b><u>5.157.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.774.179</u></b>	<b><u>7.472.865</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	675.000	1.515.091	2.315.091
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.515.091	-1.515.091
Årets resultat	0	0	5.296.777	5.296.777
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>675.000</b>	<b>5.296.777</b>	<b>6.096.777</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	879.578	704.137
Pensioner	81.135	85.490
Andre omkostninger til social sikring	14.369	14.617
Andre personaleomkostninger	4.931	6.922
	<u><b>980.013</b></u>	<u><b>811.166</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	76.410	69.999
Andre finansielle omkostninger	8.802	7.806
Kursreguleringer omkostninger	130.222	250.771
	<u><b>215.434</b></u>	<u><b>328.576</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.498.021	431.420
Årets udskudte skat	3.000	5.000
	<u><b>1.501.021</b></u>	<u><b>436.420</b></u>
<b>4 Andre tilgodehavender</b>		
Af regnskabsposten forfalder 19.500 kr. efter mere end 1 år pr. 31. december 2021 (0 kr. pr. 31. december 2020).		



## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elley Finans ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den beløbsmæssige størrelse af den skyldige koncernskat fremgår af årsregnskabet for Elley Finans ApS for 2021.

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler med en årlig ydelse på 129 tkr. og en restforpligtelse pr. 31. december 2021 på 26 tkr., svarende til en gennemsnitlig restløbetid på 2 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Daugaard Hansen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners...  
RID: 81335718  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 15:51:00  
Underskrevet med NemID

## Lars Elley

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-077687659353  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 16:27:37  
Underskrevet med NemID

## Lars Elley

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-077687659353  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 16:27:37  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 436711MtuH247071822

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).